
1 
 

                                        
  
Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: Evropa investuje do venkovských oblastí 
 
 
Zápis z jednání Výběrové komise MAS Ekoregion Úhlava ze dne 27. 5. 2013 

od 12:30 do 20:00 (11. výzva, 19. kolo PRV 2007 - 2013) 
 . 
 
Na jednání byli přítomni:  
 
Výběrová komise: Martina Vavírková, Josef Červený 
Kancelář MAS Ekoregion Úhlava:  Tomáš Havránek 
 
 
Průběh jednání: 
 
 
V úvodu jednání byl přítomnými členy komise zvolen její předseda. Stala se jím Martina 
Vavírková. Poté byli členové výběrové komise řádně seznámeni s administrativními postupy 
stanovenými MAS pro příjem a výběr projektových Žádostí o dotace. Byli seznámeni 
s příslušnými částmi Strategického plánu Leader. Zvláštní důraz byl věnován popisu bodování 
jednotlivých projektů. Jednotlivé projekty jsou bodovány na základě preferenčních kritérií, jež 
jsou stanovena v příslušných Fichích. Preferenční kritéria jsou hodnocena bodovou škálou 0 – 
5. Po provedení bodování jednotlivými členy Výběrové komise je za každé bodované 
kritérium vypočten aritmetický průměr. Ke každému projektu je proveden součet 
aritmetických průměrů za jednotlivá kritéria. Jako nejvhodnější k podpoře je hodnocen 
projekt, který v bodování získá největší počet bodů. Členové komise byli opětovně podrobně 
seznámeni se zněním Směrnice MAS Ekoregion Úhlava, o.s. pro výběr projektů v rámci 
realizace SPL Marketingová značka Ekoregionu Úhlava. 
 
Po proškolení členů komise byl představen projektový záměr předložené Žádosti o dotaci. 
Členům komise byl poté poskytnut dostatečný čas na prostudování dokumentace.   
 
 
V 11. výzvě MAS Ekoregion Úhlava byla přijata tato Žádost o dotaci: 
 

1) Mobilní pódium 
Žadatel: Město Nýrsko 
Výše požadované dotace: 247 311,- Kč  
Fiche č.: 5 

 
Celková výše požadované dotace: 247 311,- Kč 
Výše požadované dotace v jednotlivých Fichích: 
 
Fiche č. 5: 247 311,- Kč 
Celková alokace pro 11. výzvu: 247 406,- Kč 



2 
 

Minimální alokace pro jednotlivé Fiche: 
 
Fiche č. 5: 247 406,- Kč 
 
Vlastní bodování předložené Žádosti probíhalo formou bodovacích tabulek. Každý hodnotitel 
obdržel tabulku s přehledem bodovaných preferenčních kritérií. Tyto tabulky, které obsahují 
kromě bodování také klíč pro přiřazení jmen jednotlivých hodnotitelů k číslům, která jsou jim 
přidělena v tabulkách, jsou k dispozici v kanceláři MAS. 
  
Po provedení bodování vypočetl manažer SPL aritmetický průměr za jednotlivá preferenční 
kritéria a provedl jejich součet. Tak bylo dosaženo celkového bodového hodnocení 
předložené Žádosti.  
 
Výsledky výběru: 
 
Po provedeném bodovém hodnocení bylo komisí stanoveno následující pořadí projektů: 
 

Fiche č. 5: 
 

1) Mobilní pódium 
      Žadatel: Město Nýrsko 

Dosažený počet bodů: 35,5 
 
Protože celková výše požadované dotace předložených Žádostí nepřekročila alokaci  11. 
výzvy, byla komisí na základě bodového hodnocení doporučena k podpoře níže uvedená 
žádost.  
 
Fiche č. 5: 

 
1) Mobilní pódium 
      Žadatel: Město Nýrsko 

Dosažený počet bodů: 35,5 
Výše doporučené dotace: 247 311,- Kč 

 
Výše doporučené dotace za Fichi: 247 311,- Kč 
 
 
 
 
 
Zapsal: Tomáš Havránek 
 
 
 
 
 
Ověřila: Martina Vavírková 


